metus enim omnino non excusat sed attenuat peccatum quod me ea. sacris.
a Inter audiētes. i. cathecumenos vel laicos vel non coicantes.
b Septem. p. pmi triennium quod fuerat in audiētes ut. de pe. di. v. si quod vero.
c Inter penitentes. non solēniter. tales enim eiiciuntur extra ecclesiam ut. i. di. in capite.

d Etiam oblatio-
nes. i. non offerant
ad altare sic xii.
q. ii. de viro.

e Abnegatio. ne
sit enim xpm qui
mortale peccatum co-
mittit. xi. q. iii. ex
istimatur.

f Etatis. q. tuz
ad h. spectat. non
enim cohercenda est
etas que quid a-
gat non videt. C. de
falso. mo. l. i. s. im-
puberes.

g Impositione.
recociliatoria.

h Nec eoz. s.
maiorum et adulto-
rum quorum pma p-
notata est quod dicet
non est talis pma im-
ponenda pueris
qualis adultis. q. s
confusa. id est co-
stitutio nostra ex
cipit. i. recipit ad
cohercōne pmiā
eis imponente ut

i Presbiteris.
quo tpe d. crisma
ofici et a qbo debet
accipi. viii. c. o. n.
k Oleo. dit.
i. crismate. c. e.
xv. di. c. i. h illud
ad tps fuit pmi-
sum p. vitato scā-
valo. s. iii. di. de-

l mīz.
Presbiteri. i.
Frontibz. s. xv.
vi. c. i. o. h illud ad
tps fuit pmiā p.
vitato scāvalo.

m Songāt. hu-
ius ostiūcōis eaz
misterium inue-
tū. q. di. v. nouis

n Sime.
I quis. pan-
nū. quo caput pu-
eri crismati in frō-
te circūcigitur ne
recessus vno epī te-
leatur vel deflu-
at vel quo vertex
crismate a p. b. ro.
punctus obuolui

s tur.
I q. baptiz-
sare. i. baptizatus
vngere.

t Manifestat.
scz facē id ppter
quod in eū hīa p-
ferat. xxiiii. q. iii.
si quis non recto-

u Presbiteri. s. di.
xv. p. b. b. i. - quarto et quinto. li. brocardoz. p. b. b. os

v Ordinis. hoc corrigitur. i. c. p. x. m.

w Min tpe. i. p. singulos annos. i. in omni anno et ponitur h. totū p.
p. t. sic alias ps. p. toto ut. xxiiii. q. iii. meretrices. nā p. dies annos

z. xxiiii. q. ii. hoc ipm. et qm. etiā vbi pntis tpe referuntur ad prete-
ritū et futurū. ff. de v. sig. vbi oportebat. et dic lex q. h. vbi debuit
sumi. p. debz. ff. d. libe. lega. l. ul. i. p. r. **D**iaconus. s. px. e. cōtra
sed illud te p. b. b. sedi epali. pximis. istud te hīs quod octauo vel deci-
cimo lapid. distat intelligitur. Ita
distictō hētū ex
ocilio meltemi in
brocard. li. iii. te
p. b. b.

x Nō nisi a p. b. b. episcopis p. b. b. ter
D Relbiteri quod crisma accipiat
dyocesanos regūt ecclias non
a quibuslibet epis. s. a suo. nec p. iu-
mōrē clericū s. p. seipos aut p. aliū
qui eiusdē ordinis fit ante pasce so-
lēnitatē crisma petat. **I**te ex oci-
martini pape. **C**risma officere et
per dyoceses destinare omni tempore

O Min tpe liceat licet epo. ru.
epo crisma officē et p. suas dy-
oceses destinare ita ut ad accipien-
dum crisma diaconus aut subdia-
conus an diem pasce de singulis ec-
clesiis ad epm destinetur. p. b. b. vero
p. nte epo non signet infantes nisi fo-
te ab epo fuerit illi p. c. p. t. . nec li-
ceat p. b. b. p. us epo introire i ba-
ptisterium s. cum epo nisi forte aut
absens fuerit aut egrotus. **I**te
ex ocilio aurafico. **Q**ui baptizādi
accipit officiū sine crismate p. f. c. s. c. i.

Villus nō debet. rubrica.
D ministroz quod baptizādi reci-
pit officium sine crismate usq. debet
pgredi. q. inter nos placuit semel
i baptismate crismari. de eo autē in
baptismate quod q. c. u. q. n. c. i. tate
faciente crismatus non fuerit in confirmacō-
ne sacerdos omonebitur. nam inter
nos crismatis ipius non nisi vna be-
nedictō est. Non p. iudicātes cuiquā
hoc dicimus s. ut n. c. r. h. e. t. u. r. cris-
macō. **I**te caplariū. li. iii. caplo
lxxviii. Ante p. b. b. infundatur
ad asp. g. e. d. aquā de fote accipe li

I n sabbato scō pasce cet. ru.
Vel pentecosten si quis velit a
qua secratā in domo sua ad asper-
tionem recipie an crismatis infuso
recipiat. **I**tem ciprianus papa.
Vnde asp. g. e. d. sanctificatio exordi

N Ec quēq. debet um sumpserit.
N mouere p. asp. g. e. vel perfundi
iubetur egri cū grām dominicā se-
cun. cū scriptura sacra p. ezechielē
pphetam loquatur et dicat. asp. g. e.
sup vos aquā mūdam et mundabi-
mī ab oibz p. c. v. r. s. et ab oibz
in q. n. a. m. t. v. r. s. mundabo vos et

I n sabbato. tāgīt obuetudo ecclie. **C** Ante crismatis post nō li-

Ec quēq. Om p. m. a. pte dr. q. si ita eger ē ille qui baptizari de-
bet q. nō p. t. immersi nisi forte ledat sufficit q. asp. g. e. aqua.

et si usq; ad illud spūs vero sanctus. tē. **A**binde In scda pte dī qd̄ nō refert vtrū multū aque vel parū cadat sup eū et si pbat auēte vte ris testamenti usq; ad illud. qd̄ si aliquis m illo. In tercia dī qd̄ diabolo in baptismo totā ptātem amittit qd̄ pbat exēplo pharaonis. s. tñ h. nō ponit exem plū in baptismo h̄ te aqua bñdicta i telligit.

Aquā. scz mū dam que fiebat ex aspōne cineris vitule ruffe vt habetur ex libero numerorū. s. di. in. a quam.

Cor nouū. i. v̄tutib; inouatu.

Clīde. qd̄ signifcat dies tercius.

Collegiū. v. bi erit pfca regeſ

Si die. id ē fide trinitatis.

Septimo. id ē septima etate qd̄ escentiū. nullū emeret nisi in corpore et h̄ onime meriti cōpatur. xiiii. q. ii. temp⁹.

Omnis. vba legis mosayce. b.

Hūane. i. oīs ille dī tāgē morticinū qd̄ post lacrimas culpas repētit ut. de pe. di. iii. baptizantur. morticinū potest dici a morte et cado ut cedo et sic diuersis modis pñuciari. vñ vñs Mor tieina cadū ferro morticina morbo.

Polluet. ad li terā. i. pollutus reputabit et non intrabit in tabernaculum cū alijs. lx. xxi. di. oportet.

Tabnaculū. id ē seipm qui est ps tabnaculi dñi. i. ecclie et sic tabnaculū. i. ecclia ut xxvi. q. ii. h̄ illud.

Instar. instar fuit apud eos naz modo nō est istar

Integre. ac si itegre essz aspōs

Nō dimēfura tur. quasi dicēt si cut aq; nō ad mē furū sup singulos funditur ita spūs

sine pñonaz accepōne i baptismo. oīb; fidelib; trāditur. vel dimēfus natur. i. nō p ptes datur alias dimē furantur.

Equaliter. i. non differēter. p p sexū vñ annoz diuersitate nō e mm huic plus ed fert qd̄ vir illi autem min⁹ quia fe

dabo vobis cor nouū et spm nouum dabo vobis. Item in numeris. Qui tetigerit cadauer homis et ppter h̄ septē dieb; fuerit immūdus asp̄ga tur ex hac aqua die tercō et septio et sic mundabitur. id est si fide trinitatis mūdatus nō fuerit in resurrec tione apud scōz collegiū immundus erit. si die tercia asp̄sus non fue rit septimo nō poterit emundari. D mnis qd̄ tetigerit hūane aie mortici nū et asp̄sus ex hac om̄ixtione nō fu erit polluet tabnaculum dñi et pbit ex isrl. qd̄ qui aqua asp̄sus non ē expiacōis immūd⁹ erit et manet spur cacia eius sup eū. Et itez. Locutus est dñs ad moyse dicēs. Accipe leuitas de medio filioz isrl. et purifi cabis eos. et ita facies eis purificōne eoꝝ cīcumsparges eos aqua purificacōis. et itez. **A**qua asp̄ionis purificacō est. vnde apparet asp̄ionē qd̄ aque instar salutaris lauaci obtēmere. et qd̄ hec in ecclia fiunt verissime scitur p accipiētis et dātis fidem integrā stare oia et oīsummarī ac pfici posse maiestate dñi et fidei veritate. Spūs vero sanctus non de mēsuratur h̄ sup credētes totus in funditur. nā h̄ dies equaliter oībus nascitur et si sol sup om̄es pari luce equaliter diffunditur qnto magis xp̄us sol et dies verus i ecclia sua lumē vite eterne pari equalitate lar gitur. cuius equalitatis sacramētū videmus in exodo esse celebratuz cū de celo māna deflueret et futuroruz pfiguracōne alimētū pamis celestis et cibū xp̄i remētis ostenderet. Illic enī fine discriminē vel sexus vel etatis gomor singli equaliter collige bat. vnde apparebat xp̄i indulgenti am et celestē grām postmodū secuturā equalit omib; diuidi. fine sexus varietate fine annoz discriminē fine accepōne pñone. sup omnē dei pñlm spūalis gratie dei munus ifundi. plane eadē grā spūalis qd̄ in baptismo equaliter a credētib; sumitur similiter in ouersacōne atq; actu nostro postmodū vel minūt vel augēt. ut i euāgelico dñicū semen egl̄i ter semiat h̄ p varietate terre aliud assumitur aliud in multiformez copia vel. xxx. vel. xl. vel centū nume ri fructū exuberans cumulatur. qd̄ si